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Pomona Suisse
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Surgelé, -18°C
Conditionnement :  Colis de 3.600 kg

Liste des ingrédients :  Farine de blé; Huile végétale: Colza; Eau; Sucre; Garniture a la noisette (7%) (Sucre;
Huiles végétales: Colza, Huile de tournesol; Matieres grasses végétales: Coco, Huile de
palme; Pate aux noisettes; Cacao maigre en poudre; Poudre de lait écrémé; Emulsifiant:
Lécithine de soja (E 322); Ardbme); Glacage au cacao (6%) (Sucre; Matiére grasse
végétale: Palme; Cacao maigre en poudre; Emulsifiant: Lécithine de soja (E 322)); Décor
en chocolat blanc et noir (3,5%) (Sucre; Pate de cacao; Beurre de cacao; Poudre de lait
entier; Matiére grasse laitiére anhydre; Cacao maigre en poudre; Emulsifiant: Lécithine
de soja (E 322), Phosphatides d'ammonium (E 442)); Poudre de cacao; Amidon de blé;
Poudre a Lever: Diphosphates (E 450), Carbonates de sodium (E 500), Glucono- delta-
lactone (E 575); Amidon modifié; Protéine de lait; Farine de riz prégélatinisée; Poudre
d'oeuf entier; Poudre de lactosérum; Correcteur d'acidité: Phosphates de calcium (E
341); Emulsifiant: Stéaroyl-2-lactylate de sodium (E 481); Ardme naturel de vanille; Sel.

Simple congélation :  Oui

Pays de transformation :  Autriche
Durée de vie totale du produit (jours) : 60
Allergénes majeurs :  Fruit & coque, Gluten, Lait, Oeuf, Soja
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Régimes particuliers :  Végétarien

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA: TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

1,815 430 27.3 51 41.9 23.5 5.2 0.062

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.19

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 28.8 0 8 Colis 8
Colis 3.6 4.86 1 Colis

Palette 201.6 0 56 Colis 56
Piece unitaire 0.1 0 0.03 Colis
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